БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЙМАҠ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ЙОМАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453675,Баймаҡ районы,Йомаш ауылы,Совет урамы,26
тел.:8(34751) 4—61-93; E-mail.:ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

453675,РБ, Баймакский район, c.Юмашево, ул.Советская,26

тел.:8(34751) 4-61-93; E-mail.:ymash-sp@yandex.ru

ҠАРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ
     «12» ғинуар 2022 й.                                     №85                          «12»  января 2022 г.

О проекте решения «О внесении изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Юмашевский сельсовет

муниципального района Баймакский  район

Республики Башкортостан»

        В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного   самоуправления в РФ», Положением  о публичных слушаниях сельского поселения Юмашевский  сельсовет  утвержденного решением Совета сельского поселения № 30 от 23.12.2015 года, Уставом сельского   поселения, Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

1. РЕШИЛ:

2. Утвердить проект решения  Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район  Республики Башкортостан  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский  район Республики Башкортостан»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с.Юмашево, ул.Советская, 26
4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах здания Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и разместить информацию на официальном сайте сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Председатель Совета

сельского поселения Юмашевский сельсовет
муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан                                                  М.Р.Мухамедьяров